FEDERAL, CON DESTINO A LA SECRETARÍA DE EDUCACIÓN PÚBLICA, PARA USO DE LA 

DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN TECNOLÓGICA INDUSTRIAL (DGETI), POR EL PLAZO DE 

99-NOVENTA Y NUEVE AÑOS, RESPECTO AL BIEN INMUEBLE IDENTIFICADO COMO POLÍGONO 

AM 2-B EL CUAL CUENTA CON UNA PORCIÓN DE SUPERFICIE DE 16,000.00M2-DIECISÉIS MIL 

METROS CUADRADOS, UBICADO EN LA CALLE HOSPITAL LOS ÁNGELES, LOTE 50, MANZANA 

010, CRUCE CON TITANIO, COLONIA VALLE DE SAN BLAS, MUNICIPIO DE GARCÍA, NUEVO 

LEÓN, E IDENTIFICADO CON EL EXPEDIENTE CATASTRAL NÚMERO 35/010/051. SEGUNDO. - EL 

PRESENTE ACUERDO ENTRARÁ EN VIGOR EL DÍA SIGUIENTE DE SU PUBLICACIÓN.